
Uchwała Nr LVIII/352/2023  

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych za 2022 rok 

  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.), art. 121 ust.1 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn.zm.) oraz art. 

53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120  

z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych za 2022 rok, obejmujące: 
 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2022 r.- załącznik Nr 1, 

2) bilans - załącznik Nr 2, 

3) rachunek zysków i strat - załącznik Nr 3, 

4) dodatkową informację i objaśnienia - załącznik Nr 4. 
 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Marek Bajda 

 


